"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/09/2019 OB 20190B02367 237-03739-168939  Normal 2019NL04043  2019NE00871 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 18/09/2019 288.679,85
01/09/2019 OB 20190B02395 237-03739-168939  Normal 2019NL03853  2019NE01026 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-03563-NAAGE 03/09/2019 64.977,89
18/09/2019 OB 20190B02368 237-03739-168939  Normal 2019NL04042  2019NE00870 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 18/09/2019 529.892,99
26/09/2019 OB 20190B02472 237-03739-168939  Normal 2019NL04278  2019NEO01120 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 10.872,80
26/09/2019 OB 20190B02473 237-03739-168939  Normal 2019NL04278  2019NEO01120 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 99.265,79
26/09/2019 OB  20190B02474 237-03739-168939  Normal 2019NL04279  2019NE01120 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 560.885,91
26/09/2019 OB  20190B02475 237-03739-168939  Normal 2019NL04280 2019NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/10/2019 22.068,54
26/09/2019 OB 20190B02476 237-03739-168939  Normal 2019NL04280 2019NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/10/2019 109.958,78
26/09/2019 OB 20190B02477 237-03739-168939  Normal 2019NL04281 2019NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/10/2019 318.145,26
26/09/2019 OB 20190B02478 237-03739-168939  Normal 2019NL04282  2019NE01122 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 3.311,79
26/09/2019 OB 20190B02479 237-03739-168939  Normal 2019NL04283  2019NE01123 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/10/2019 5.550,95
Total por Fornecedor: 2.013.610,55
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/09/2019 OB 20190B02577 237-03739-610186  Normal 2019NL03691 2019NE00976 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/09/2019 12.990,68
02/09/2019 OB 20190B02369 237-03739-610186  Normal 2019NL03871 2019NE01042 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/09/2019 12.990,68
10/09/2019 OB 20190B02326 237-03739-610186  Normal 2019NL03870  2019NE01042 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/09/2019 1.791,16
30/09/2019 OB 20190B02502 237-03739-610186  Normal 2019NL04237  2019NE01105 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-610186 01/10/2019 12.990,68
30/09/2019 OB 20190B02521 237-03739-610186  Normal 2019NL04338 2019NE01126 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 1.105,19
Total por Fornecedor: 41.868,39
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
17/09/2019 OB 20190B02347 237-03739-610232  Normal 2019NL03689  2019NE00975 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-610232 02/09/2019 90.740,61
17/09/2019 OB 20190B02348 237-03739-610232  Normal 2019NL03690  2019NE00977 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/09/2019 6.117,70
17/09/2019 OB 20190B02349 237-03739-610232  Normal 2019NL03951 2019NE00975 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2019 2.321,40
17/09/2019 OB 20190B02350 237-03739-610232  Normal 2019NL03951 2019NE00975 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2019 25.206,06
30/09/2019 OB 20190B02508 237-03739-610232  Normal 2019NL04369 2019NE01147 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 2.321,40
30/09/2019 OB 20190B02509 237-03739-610232  Normal 2019NL04369  2019NE01147 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 25.206,06
30/09/2019 OB 20190B02510 237-03739-610232  Normal 2019NL04370  2019NE01147 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 90.740,61
30/09/2019 OB 20190B02511 237-03739-610232  Normal 2019NL04372  2019NE01148 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 6.117,70
30/09/2019 OB 20190B02530 237-03739-610232  Normal 2019NL02494  2019NE00746 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/07/2019 7.445,18
30/09/2019 OB 20190B02532 237-03739-610232  Normal 2019NL03951 2019NE00975 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/09/2019 7.445,18
Total por Fornecedor: 263.661,90

MARIA OSANIR DE OLIVEIRA GALVAO - 12615196200
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/09/2019 OB 20190B02308 237-03739-168939  Normal 2019NL03729  2019NE00997 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-248436 02/09/2019 4.140,60
Total por Fornecedor: 4.140,60
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/09/2019 OB  20190B02394 237-03739-168939  Normal 2019NL03722  2019NE00988 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/09/2019 25.506,67
01/09/2019 OB  20190B02396 237-03739-168939  Normal 2019NL03727  2019NE00989 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/09/2019 7.529,38
09/09/2019 OB  20190B02389 237-03739-168939  Normal 2019NL04048  2019NE01053 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 20/09/2019 5.398,31
09/09/2019 OB  20190B02390 237-03739-168939  Normal 2019NL04049  2019NE01053 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 20/09/2019 189.832,16
09/09/2019 OB  20190B02391 237-03739-168939  Normal 2019NL04048 2019NE01053 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 20/09/2019 14.110,44
30/09/2019 OB  20190B02537 237-03739-168939  Normal 2019NL04373  2019NE01135 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 499,00
30/09/2019 OB 20190B02538 237-03739-168939  Normal 2019NL04373  2019NE01135 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 39.408,14
30/09/2019 OB 20190B02539 237-03739-168939  Normal 2019NL04373  2019NE01135 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 25.445,03
30/09/2019 OB  20190B02540 237-03739-168939  Normal 2019NL04376  2019NE01136 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/10/2019 12.972,20
30/09/2019 OB  20190B02541 237-03739-168939  Normal 2019NL04377  2019NE01136 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2019 199.408,75
30/09/2019 OB  20190B02548 237-03739-168939  Normal 2019NL04374  2019NE01135 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 444.836,56
Total por Fornecedor: 964.946,64
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
17/09/2019 OB 20190B02345 237-03739-610232  Normal 2019NL03569  2019NE00949 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/08/2019 4.135,29
17/09/2019 OB 20190B02346 237-03739-610232  Normal 2019NL03570  2019NE00949 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-610232 29/08/2019 112.877,45
17/09/2019 OB  20190B02351 237-03739-610232  Normal 2019NL03675 2019NE00968 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-610232 02/09/2019 8.449,75
30/09/2019 OB 20190B02505 237-03739-610232  Normal 2019NL04407  2019NE01151 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 4.738,00
30/09/2019 OB 20190B02506 237-03739-610232  Normal 2019NL04408  2019NE01151 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 107.363,98
30/09/2019 OB  20190B02507 237-03739-610232  Normal 2019NL04409  2019NE01152 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/10/2019 8.040,52
Total por Fornecedor: 245.604,99
Total por UG: 3,533,833.07
Total Geral: 3.533.833,07
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